

Deliberazioni di Giunta camerale / I semestr	Deliberazio	imerale / I semestre 201	15
--	-------------	--------------------------	----

N. Progre ssivo	Argomento	Decisione adottata
1)	Approvazione verbali sedute precedenti.	Approva
2)	Comunicazioni del Presidente.	Prende atto
3)	Ratifica Determinazione d'urgenza del Presidente n. 1 del 16/1/2015 concernente designazione nominativi ricostituendo Consiglio di Amministrazione SAGA - Società Abruzzese Aeroporti p.A	Ratifica
4)	Ratifica della Determinazione d'Urgenza del Presidente n. 2 del 30/1/2015 concernente l'adozione del Piano della Performance 2015 - 2017.	Ratifica
5)	Ratifica della Determinazione d'Urgenza del Presidente n. 3 del 30/1/2015 concernente l'adozione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2015 - 2017.	Ratifica
6)	Ratifica della Determinazione d`Urgenza del Presidente n. 4 del 5/2/2015 concernente ricorso al TAR Abruzzo avverso la determinazione assunta dal Comune di Mozzagrogna in data 28/10/2014 "Determinazione del Valore dei terreni gravati da uso civico".	Ratifica
7)	Interventi economici - Approvazione.	Approva amaggioranza
8)	Polo Fieristico di Lanciano - Provvedimenti.	Provvede
9)	Modifiche al Regolamento di Mediazione concernenti l'entrata in vigore del Decreto di Ministero di Giustizia 4 agosto 2014 n. 139 ed il dispositivo della sentenza del Tar Lazio n. 1351 del 23.01.2015.	Approva
10)	Fontana ornamentale nella sede camerale di Via Pomilio - Provvedimenti.	Provvede



## Deliberazioni di Giunta camerale / I semestre 2015

N. Progre ssivo	Argomento	Decisione adottata
11)	Sentenza su ricorso CCIAA / Radoccia Angelo - Trib. Chieti - Rg. 1265/13 - Provvedimenti.	Provvede
12)	Tribunale Civile de L'Aquila - Atto di citazione Progetto SEEN - Costituzione in giudizio: provvedimenti.	Provvede
13)	Autorizzazione alla sottoscrizione degli accordi raggiunti dalla delegazione di parte pubblica e sindacale per la ripartizione delle risorse finanziarie, relative all'anno 2014, indicate nell'art. 31 del CCNL 22/1/2004, per le finalità previste dall'art. 17 del CCNL 1/4/1999, nel rispetto della disciplina prevista dallo stesso art. 17.	Autorizza
14)	Regolamento "Intervento a sostegno della nuova Microimprenditorialita - Fondo di Garanzia CCIAA di Chieti – " - Interpretazione autentica del combinato disposto degli artt. 5 – comma 1 – e 7 – comma 14 –.	Approva
15)	Regolamento per la costituzione, finalità e modalità di funzionamento della Consulta provinciale delle professioni della Camera di Commercio di Chieti - Provvedimenti.	Approva
16)	SUAP Comuni in delega alla Camera di Commercio: provvedimenti.	Provvede
17)	Campus dell'Innovazione Automotive e Metalmeccanica - Provvedimenti.	Provvede
18)	Comunicazioni.	Prende atto
19)	Ratifica della Determinazione d'Urgenza del Presidente n. 5 del 20/2/2015: Aggiornamento del Piano Tariffario relativo ai controlli ed alla certificazione delle DOCG, DOC e IGT della Regione Abruzzo.	Ratifica
20)	Ratifica della Determinazione d'Urgenza del Presidente n. 6 del 12/3/2015: Rinnovo della Convenzione con la Camera di Commercio di L'Aquila per l'esercizio in comune delle funzioni di Metrologia Legale.	Ratifica



## Deliberazioni di Giunta camerale / I semestre 2015

N. Progre ssivo	Argomento	Decisione adottata
21)	Ratifica della Determinazione d'Urgenza del Presidente n. 7 del 31/3/2015: Partecipazioni societarie detenute dalla Camera di Commercio di Chieti - Approvazione Piano operativo di razionalizzazione di cui all'art. 1 - comma 611 - della Legge n. 190 del 23/12/2014 (Legge di stabilità anno 2015).	Ratifica
22)	Ratifica della Determinazione d'Urgenza del Presidente n. 8 del 10/4/2015: Tipici dei Parchi, l'Italia che sa d'Italia. 3^ edizione – 2015 tra L'Aquila e l'Expo2015 Milano. Provvedimenti.	Ratifica
23)	Ratifica della Determinazione d'Urgenza del Presidente n. 9 del 22/4/2015: SUAP Comuni già aderenti all'Associazione Comuni Chietino-Ortonese: ulteriori provvedimenti.	Ratifica
24)	Ratifica della Determinazione d'Urgenza del Presidente n. 10 del 13/5/2015: Progetti Fondo di Perequazione annualità 2014 - Provvedimenti.	Ratifica
25)	Nomina Vice Presidenti della Camera di Commercio di Chieti.	Provvede
26)	Costituzione tavolo paritetico di confronto con la Camera di Commercio di Pescara, ai sensi della Deliberazione del Consiglio Camerale n. 7 dell'11/05/2015.	Provvede
27)	Bilancio d'esercizio 2014	Predispone
28)	Assegnazione Borse di studio ai figli dei dipendenti camerali per l'anno scolastico/accademico 2013/2014.	Approva
29)	Approvazione del verbale della seduta del 25/5/2015.	Approva
30)	Comunicazioni.	Prende atto e approva



## Deliberazioni di Giunta camerale / I semestre 2015

N. Progre ssivo	Argomento	Decisione adottata
31)	Ratifica della Determinazione d'Urgenza del Presidente n. 11 dell'8/6/2015: Designazione rappresentante della Camera di Commercio di Chieti in seno alla ricostituenda Giunta esecutiva della Fondazione di Partecipazione "Istituto Tecnico Superiore Nuove Tecnologie per il Made in Italy Sistema Meccanica" di Lanciano.	Ratifica
32)	Nomina Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia di Sviluppo" della Camera di Commercio di Chieti.	Approva
33)	Nomina Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "ASPO" della Camera di Commercio di Chieti.	Approva
34)	SUAP in delega alla Camera: ulteriori provvedimenti.	Provvede
35)	Modifica al Regolamento per la disciplina dell'Albo Camerale on-line.	Approva
36)	Servizio di gestione finanziaria del Fondo di Garanzia costituito dalla Camera di Commercio di Chieti per lo sviluppo della nuova microimprenditorialità - Rinnovo contratto con la Banca Popolare dell'Emilia Romagna - Provvedimenti.	Provvede
37)	Modifica del Regolamento "Intervento a sostegno della nuova microimprenditorialità - Fondo di Garanzia Camera di Commercio di Chieti".	Approva
38)	Revisione del Piano di Controllo dell'olio extravergine di oliva DOP "Colline Teatine" - Approvazione.	Approva
39)	Aggiornamento della Deliberazione della Giunta Camerale n. 50 dell'11/04/2014 "Procedimento di revisione della raccolta degli usi e delle consuetudini della provincia di Chieti": determinazioni.	Provvede
40)	Determinazione della ripartizione annuale dello stanziamento finalizzato ad agevolare l'accesso al credito delle imprese della provincia di Chieti tramite Confidi ai sensi dell'art. 2 - comma 2 - del relativo Regolamento di disciplina - Anno 2015.	Approva